
UCHWAŁA NR XXXVII-315/2022 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXX-245/2021 z dnia 25 marca 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXX-245/2021 z dnia 25 marca 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w ten sposób, że § 2 zmienianej uchwały 
otrzymuje treść następującą: 

„§ 2. W budżecie Gminy Dobroszyce na realizację zadania, o którym mowa w §1, zostały 
zaplanowane środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050: 
- w 2021 roku w wysokości 49.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy 
złotych), 

- w 2022 roku w wysokości 454.586,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące 
pięćset osiemdziesiąt sześć złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CBB767-6603-403A-9DDD-54F2B7EFF98C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVII-315/2022 w sprawie zmiany uchwały nr XXX-245/2021 z dnia 
25 marca 2021r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Zmiana uchwały wynika ze zmiany harmonogramu realizacji zadania pn: „Budowa chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 340 na odcinku od Nowosiedlic do granicy z gminą Oleśnica”, 
a tym samym ze zmiany finansowania. 

W roku 2021 zostały wykonane: 
1.  projekt budowlany oraz kosztorys i przedmiar robót za wynagrodzeniem 14 700,00 zł 
2. w ramach wykonania uchwały Rady Gminy Dobroszyce z dnia 30 grudnia 2021r. nr 

XXXVI-296/2021 w sprawie zmiany chwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2021 – pozostały zakres umowny opracowania projektowego pn: 
„Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 340 na odcinku od Nowosiedlic do granicy 
z gminą Oleśnica”. 

W roku 2022 zostaną wykonane i sfinansowane roboty budowlane za wynagrodzeniem 
454.586,00 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CBB767-6603-403A-9DDD-54F2B7EFF98C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



